
UCHWAŁA NR XLV/463/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie współdziałania Gminy Karlino z Miastem Białogard w zakresie wykonywania 

zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

w schronisku dla zwierząt 

 

    Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1732 i 1834) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 i 1718 oraz z 2021 r. poz. 1718 

i 1728) Rada Miejska Karlino uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się współdziałać z Miastem Białogard poprzez powierzenie wykonywania 

zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom wyłapanym 

(odłowionym) na terenie gminy Karlino w schronisku SOS 

w Klępinie Białogardzkim, 1A prowadzonym przez Zarząd Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Białogardzie. 

 

 § 2. Szczegółowe zasady współdziałania Gminy Karlino i Miasta Białogard zostaną 

określone w porozumieniu międzygminnym. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


